

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده : سروش

۱۲ اگست ۲۰۲۰

## کارخانه های تولید تروریسم

۲

ادامه مقاله :

در ادوار مختلف تاریخ کشور ما، مزدوران و دستیاران اجانب به نام عالم ربانی، شیخ الحدیث، پورفیسور دینی، ملا... با بی عزتی و شرمساری، دین و مذهب را وسیله قرارداد - بنا بر خصلت مزدورمنشی شان - چون مترسکی ابزار دست استعمار و امپریالیزم شده اند؛ کشور را ویران و هست و بود مردم ما را تاراج نموده و رویدادهای ننگین و اسارات بارتاریخی را به نام خود ثبت کرده اند. حمایت بیدریغانه ملاها (ملای لنگ، مجدد الف ثانی) در تاریخ خونبار کشور ما و حمایت از تجاوزانگریزها به افغانستان، سقوط حکومت مترقی و مستقل امان الله خان شاهد و گواه این مدعا است.

امروز هم که کشور ما توسط امپریالیزم جنایت پیشه آمریکا اشغال شده است و حاکمان بی اراده و نوکرمنش بر سریر غلام شاهی تکیه زده و برگردنه های خلق و ملت ستمدیده ما لمیده اند، هست و بود و ثروت ملی افغانستان را به تاراج برده و داده اند؛ ضمن تبنانی بامتجاوزان و عمال خبیثه آن سلفی های وارداتی، ارتجاع عرب سیاف ها، حقانی ها، آیت الله ها، مجیب الرحمن ها جلیل الله ها و... به نام عالم ربانی، شیخ الحدیث، پورفیسور، به نام « رهبر و پیشوای مسلمانان » در حوزه های علمیه خود را جازده اند. آن پایگاه های جهنمی تروریستی، و مراکز به فساد کشیدن فرهنگ اصیل انسان دوستانه افغانی، برای جلب و جذب فرزندان معصوم و پیا برهنه ما - بر حسب صوابدید سردمداران امپریالیزم - ایجاد گردیده اند.

پاکترین و معصوم ترین فرزندان مهین ما را که به اثر جنگ های تحمیلی و فرسایشی، از خانه و کاشانه شان فرار کرده و در بدترین شرایط (فقر و گرسنگی) به سر می برند، به دام تزویر انداخته اند. چون اولیای امورشان در چنین شرایط دشوار، قادر به اعاشه و اباتنه شان نیستند؛ اجباراً به مراکز دارالعلوم ها و دانشگاه های اسلامی، حوزه های علمیه و سایر مکاتب و مدارس دینی (در واقع مراکز تروریست پروری توأم بامغزشوئی) می فرستند. به بهانه واهی تحصیل علوم دینی، این هم وطنان ما، به چنگال وحشی ترین ادمخوران روی زمین، می افتند؛ و با هزارویک وعده و وعید، با پوشاندن عامه، عبا و قبا، فن انتحاری و انفجاری را - جهت قتل عام مردم - برای شان می آموزند، شوربختانه امروز ما شاهد بیش از پانزده هزار مدرسه و دانشگاه و «حوزه های علمیه» آخذیمز ایران مکاتب قم، مراکز عالی تربیتی و پایگاهی سلفی، و هابی، داعشی و طالبی زیر پوشش تحصیلات عالی و فراگیری علوم و فنون اسلامی هستیم. حال می پردازیم به بعضی از ساخت و سازها و فعالیت های مخربانه این مراکز:

### ۳- دارالعلوم هرات:

شیخ الشیوخ، پیرپیران، شیخ دوران، شیخ قرآن، شیخ الحدیث (مولوی جلیل الله مولوی زاده) رهبر تروریستان افغانستان، وزیر معارف برهان الدین ربانی، سرپرست ستره محکمه ولوی څارنوال دوره حاکمیت قرون وسطائی طالبان. به دستور (آی اس ای) وبا پشتوانه مکتب انگریزی دیوبندی و وهابیت سعودی، در مرکز شهر هرات، یکی از بنای های تاریخی را - که قدامت هزار ساله داشت - تخریب و به جای آن، یک پایگاه تروریستی تحت پوشش «دارالعلوم هرات» به کمک مالی عربستان و شیوخ خلیج فارس، به دستور امپریالیزم امریکا، اعمار کرده است. با اعمار به اصطلاح دارالعلوم هرات و تخریب آن بنای تاریخی، آب از آب نجبید؛ و دولت دست نشاندۀ هیچ ممانعتی را برای جلوگیری از تخریب این بنای تاریخی انجام نداد. در اواسط سال ۱۳۹۶ زیر نقاب طالبان از همین مکان دینی، مجریان اصلی کشتار مردم بی گناه میرزا اولنگ سرپل و مسجد جوادیه در هرات شناسی دستگیر شدند که باز هم جزسکوت مرگبار دولت پوشالی ورها ساختن تروریستان دیوبندی - که مردم ما را به خاک خون کشانده بودند - هیچ پاسخی به خانواده های شان داده نشد. این مرکز و پایگاه تبهکاران، به نام طلبه صدها جوان را جلب و جذب کرده با تشکیلات منظم با استادان مجرب و تبهکار تروریستی، به بهانه تدریس علوم دینی، به نام دارالعلوم عالی هرات با معاضدت دو مکتب فکری (دیوبندی و وهابیت سعودی) چندین سال است که توسط این مولانای تربیه شده "سیا" و "آی اس آی" (جلیل الله جلیلی) و پسرانش اداره می شود.

به تمام هرات و هراتیان واضح و آشکار است که دارالعلوم هرات نه تنها پایگاه تروریستی بلکه مرکز تجارتي برای مولانا و پسرانش نیز محسوب می شود که میلیونها دلار از این مرکز تجمع طالبانی برای تبلیغ و ترویج بنیادگرایی، افراط گرایی و تولید داعش، طالب و... از کشورهای مرتجع عرب من جمله سعودی به حساب شان واریزی می شود. به اساس گزارش خبررسانی صدای افغان «آوا» و شبکه اطلاع رسانی افغان «مولانا جلیل الله مولوی زاده با ملا محمد عمر رهبر گروه تروریستی طالبان نیز ارتباط نزدیک داشته و در جلسه های مهم این گروه نیز شرکت کرده است. صدها تن از سراسر افغانستان در این مرکز دینی که به افراطی ترین مرکز دینی در حوزه غرب افغانستان مشهور است، درس دین می خوانند؟ این مرکز بارها حکم تکفیر افراد علمی و هنرمند را صادر کرده است. ظاهراً مسؤولان این مرکز می گویند: تمامی افرادی که در این مرکز درس می خوانند با هزینه شخصی مولوی جلیل الله تأمین می شوند. اما اطلاعاتی، مبنی بر سرآزیر شدن صدها هزار دالر به این مرکز دینی، به ویژه از سوی عربستان سعودی، نیز گزارش شده است.

### اعمار دانشگاه بزرگ سلفی ها توسط سعودی در ولایت ننگرهار:

به گزارش خبرگزاری تسنیم، عربستان سعودی اعمار بزرگترین دانشگاه اسلامی - در واقع مرکز تربیت «سلفیت» - در منطقه بین ولسوالی رودات و بتی کوت ولایت ننگرهار را آغاز کرده است. گفته می شود که این پوهنتون، به اصطلاح اسلامی، به مساحت یک هزار جریب زمین و به هزینه بیش از پنجمصد ملیون دالر امریکائی به کمک بلاعوض کشور عربستان سعودی و علاوه بر آن صندوق توسعه بین الملل و دانشگاه مالیزی نیز، جهت کمک مالی و تأمین هزینه های بیشتر در این پایگاه تروریستی، اعلام آمادگی کردند. این پایگاه، دانشگاه نه بلکه «کارخانه تولید تروریست» سومین مرکز تربیه بنیادگرایی بعد از پاکستان و مالیزی در افغانستان است که ساخته می شود. عربستان سعودی و شیخ نشین های خلیج فارس عمداً در ترویج وهابیت، تربیه طالب، داعش و گسترش افراط گرایی در منطقه سهیم هستند؛ و جنایات هولناک شان را در افغانستان و منطقه انجام می دهند؛ تا بتوانند نفوذ هر چه بیشتر امپریالیزم امریکا را در منطقه و به ویژه آسیای میانه تسریع نمایند.

## ۵- دارالعلوم انصاری:

دارالعلوم انصاری ومسجد نوساخت گازرگاه هرات، به کمک و حمایت مالی عربستان سعودی، در جنب بنای تاریخی آرامگاه خواجه عبدالله انصاری، اعمار شده است. این مزکز تربیه و هابیت و افراط گرائی مجهز با تسهیلات مکمل مانند: لیلیه (خوابگاه) صنف های تدریسی، طعام خانه و... ساخته شده است؛ که مولوی مجیب الرحمن انصاری - تحصیل کرده کشور عربستان سعودی - امام جمعه این مسجد جامع و مدرس این دارالعلوم، با سی تن از استاد های تحصیل کرده مکتب و هابیت و سلفیت، مشغول ترویج بنیادگرائی و مغزشوئی نوجوانان هستند. مجیب الرحمن انصاری مؤسس و رئیس این مرکز و هابیت، از چندین سال به اینطرف، همه ساله شش ماه در عربستان و شش ماه دیگر غرض تکفیر، تحقیر و توهین مردان و زنان هراتی در این مجمع بنیادگرائی، کار و فعالیت می کند و گویا مشغول سرو سامان دادن تدریس دینی و شریعت غرای محمدی است؟ علاوه بر هرات به تبلیغ و ترویج، جهت جاری کردن شریعت غرای محمدی؛ و تبعیت از فحوی قرآنی مشعر بر «امر به معروف و نهی از منکر» به سبک آل سعود و یاب و شیوه طالبانی، مبادرت می ورزد.

در دارالعلوم انصاری و مدارس الحاقی آن به نام های دارالحديث، دارالتحقیق، دارالتألیف، دارالحفاظ و... بیش از یک هزار و پنجاه شاگرد در دس سال و میان سال، نزد وی و استادان مجرب مکتب سلفی، درس افراط گرائی می آموزند (ضمناً یاد آور می شوم که شرح مفصل در قسمت فعالیت دارالعلوم انصاری و شخص مجیب الرحمن در سایت «خروش رعد» قبلاً نشر و پخش شده است که از مجریان و دست اندرکاران سایت وزین خروش رعد تقاضا دارم تا مجدداً به نشر آن بپردازند تا مردم در این زمینه آگاه گردند و با شناخت دوست و دشمن، فریب این لنگ مالاها را نخورند).

در هرات بیش از چهار صد مدرسه دینی و یازده دارالعلوم و حوزه های علمیه - بیرون از تشکیلات وزارت های تحصیلات عالی و معارف دولت پوشالی - فعال اند و همه به تاسی از افکار و هابیت، افراطیت، آخندیزم ایران، مکتب قم و دیوبند مشغول ترویج پروری و جنگ افروزی هستند.

در افغانستان طی چهار دهه، به دلیل تعلقات مذهبی و مداخله مسقیم دو کشور همسایه (پاکستان و ایران) که قبلاً از فعالیت های مدارس دینی دیوبندی در تقویت طالب و داعش و... به طور مختصر گزارشی راتهییه و به آن پرداخته شد؛ خواستم چند سطر ی در باب فعالیت های تخریبی دینی و مذهبی مکتب «قم» دولت اخندیزم مخرب ایران در افغانستان پیشکش عزیزان کنم. مردم افغانستان درست می دانند که طی چهل سال گذشته، ایران عبا و قبا پوشان جلا د آدمکش، دزد و رهن، جاسوسان معلوم الحالی را جدا از خلق پابرهنه و زحمتکشان برادران اهل تشیع (محرورترین قشر جامعه) ما برای ملت مظلوم ما تراشیده است: مزاری ها، محسنی ها، محقق ها، کاظمی ها، خلیلی ها، مبشرها و حجت اسلام ها و ده ها شیخ، حجت الاسلام مزدور و وطن فروش دیگر، که از حمایت های سخاوتمندانه ایران برخوردار بوده اند، تا توانستند جنگ، آوارگی، تبعیض مذهبی، نژادی، قومی، سمتی و... را دامن زدند، و به نسبت الزامات و وظایف جاسوسی شان تضاد فرعی شیعه و سنی را حاد کرده تا از آب گل آلود ماهی بگیرند. دولت آخندیزم ایران مغرضانه از حاکمیت پوشالی کرزی استفاده بهینه نمود و به ساختن مدارس و حوزه های علمیه و دانشگاه ها و... در افغانستان پرداخت. تا بتوانند نسل جوان کشور ما را با استفاده از اختلافات فرق مذهبی در مقابل همدیگر قرار دهند. روی این منظور خواستم تا چند سطر ی را به حوزه های علمیه دانشگاهها و مدارس دینی تفکرات پوسیده آخندیزم ایران و مکتب قم که در افغانستان فعالیت دارند، اختصاص داده توضیحات مختصری را خدمت خواننده های عزیز پیشکش نمایم.

## ۶- «حوزه علمی خاتم النبیین»:

حوزه علمی خاتم النبیین، نه دانشگاه بلکه مرکز جاسوس خانه اطلاعات ایران، در بهترین موقعیت شهر کابل، از زمین های غصب شده در غرب شهر کابل (روبه روی لیسه حبیبیه) به تمویل و کمک و حمایت مالی آیت الله خامنه ای، این ریشه خبیثه خمینی (قاتل و جلاد خلقهای برادر ایران و ملت ستمدکش افغانستان) با عصری ترین و مجهزترین امکانات، در بخشهای آموزشی، تبلیغی آیت الله قمی، توسط معماران ایرانی با هزینه میلیون ها دلار ساخته شده است؛ و در کابل بزرگترین ساختمان در نوع خود است. برای هزاران جوان نا آگاه و فقیر کشور ما دامی است گسترده که کمتر از مکاتب و مدراس دینی دیوبندی نیست.

پایه گذاری این مکاتب و مدارس و حوزه های علمی «قم» خاتم النبیین در مرکز شهر کابل و ضمایم آن، مدرسه ام المؤمنین، مدرسه خدیجه کبرا، مرکز تحقیقات مدرن و دانشگاه خاتم که در شهرهای غزنی، جاغوری، قندهار، هلمند و همچنین حوزه های علمی دیگری در هرات به نام های صادقیه، جوادیه، محمدیه، فاطمیه، مدرسه اهل بیت در شبرغان، مدرسه رسالت و.... می باشد همه به حیث پایگاه های نظامی لشکر فاطمیون، به خاطر تبلیغ و ترویج تفکر آخندیزم ایران، اعمار شده است؛ که مزدوران خمینی جلاد قرن، حجت الاسلام های تعبیه شده سپاه پاسداران در این حوزه های به اصطلاح علمی (در اصل حوزه عقیدتی ضد بشریت) به جلب و جذب قشر نا آگاه و محروم و بیکار جامعه ما می پردازند؛ و هزاران جوان ما را به بیراهه کشیده و از آنها لشکر فاطمیون و.... ساخته، علیه ملیت ها و کشورهای منطقه به قتلگاه جنگ سوریه، عراق، یمن و.... می برند

. زیر ساخت های این مراکز لشکر فاطمیون از کمک های نقدی و لوژستیک دولت ایران تأمین می شود که به بهانه بازسازی مساجد، منابر، مدارس انجمن های به اصطلاح خیریه و... در واقع نهاد های اطلاعاتی اند در خدمت ایران که هست و بود کشورشان را به معامله می گیرند. رشد بی سابقه این مراکز اطلاعاتی زیر نام حوزه های علمی و مدارس دینی در بسیاری از ولایت های کشور پدیده عادی نبود بلکه طبق یک برنامه مشخص و منظم سازماندهی شده از جانب دم دستگاه سپاه پاسداران ایران صورت می گیرد. دولت پوشالی افغانستان - بارسوائی گرفتن پول از دولت ایران توسط کرزی - با نادیده گرفتن این توطئه های سنگین و نابخشودنی، چه از آدرس پاکستان و چه از آدرس ایران، شریک جرم و جنایت است. همان گونه که فابریکه طالب سازی به تولید تروریستهای جانی در مدرسه ها و دارالعلوم های تحت پوشش سیا، موساد، آی اس آی و کشورهای ارتجاع عرب - خاصتاً سعودی - در افغانستان می پردازند و به تربیت آدم کشان طالب و داعش شهره ملل جهان شده اند. بدان گونه لشکر فاطمیون و تولید حجت اسلام های ایرانی از مدارس و حوزه های علمی با تفکرات پوسیده « قومی » افغانستان را مشبوع ساخته است که اثرات ناگوارش - چه در حال و چه در آینده - نسل ها را به ماتم خواهند نشاند.

حال عده ای از رسانه های وابسته به امپریالیسم، برای پنهان نگذاشتن بیش از پانزده هزار فابریکه آدم کشی داعش، طالب از مکتب های دیوبندی و مکتب های وهابیت، سلفی، بنیادگرائی و لشکر فاطمیون ساخت سپاه پاسداران ایران از تولیدات حوزه های علمی و مدارس خمینی، خواستند در این اواخر صدای اعتراض خود را صرف از یکصد مدرسه که عربستان با دولت بی اراده و وابسته به توافق رسیده است به اصطلاح به گوش جهانیان برسانند، که در واقع پانزده هزار لشکر و سپاه غارتگر داعش و طالب جمعیت تبلیغی و.... پروژه های ساخت همین عربستان و امپریالیسم را از نظر خلق ما پنهان و چنان هیاهویی را بر پا کردند که گویا افغانستان امروزه مورد تجاوز لشکر غارتگر طالب داعش و ترویج و رشد توسعه فرهنگ وهابیت و سلفیت قرار گرفته است، یکی هوشدار می دهد، دیگری اعمار صد مدرسه را نابودی افغانستان و انمود می کند و اصلاً از پانزده هزار مرکز و فابریکه های تولیدی طالب داعش عمومه پوش، حجت اسلام تروریست،

مافیا، دزد ورهزن و... خبری نیست. باید اذعان نمود که رسانه های غیر وابسته سازمانهای انقلابی ورهائی بخش - چه به صورت انفرادی در فیسبوک ها و چه در تحت یک نظم فرهنگی از آدرس سایت های خودی همه وقته صدای ملت آزاده و تسلیم ناپذیر را از تبلیغ و ترویج از صدور مکاتب و هابیت ، سلفی ، قمی ، دیوبندی باربار با تفیصل و نشانه گرفتن آدرس این فابریکه های تولید تروریستی، حجت اسلامی، داعش، طالب و مجاهد به گوش جهانیان رسانیده اند. پورتال وزین "افغانستان ازاد-آزاد افغانستان"، سایت فروش رعد و دیگر سایت های مردمی همه وقته به این معضله صادراتی امپریالیزم و ارتجاع عرب و منطقه پرداخته و نسل جوان (آینده ساز کشور) را هوشدار داده و این جنایت سهمگین را محکوم و مردود دانسته و عملاً مردم خود را به مبارزه فراخواند اند. باید به این دست اندرکاران فرهنگی سایت های خودی افراد آگاه و انقلابی - که درد و اندوه ملت اسپروبلاکشیده خود را با خود داشته و دارند و از هر جنابت وارده، مردم خود را آگاه ساخته اند - ارج گذاشت و پاس شان داشت.

**زنده و جاوید باد خلق آزاده افغانستان!**

**نابود باد توطئه های دشمنان رنگارنگ افغانستان!**

#### **منابع و مأخذ:**

سایت فروش رعد، رزمندگان، پورتال "افغانستان ازاد-آزاد افغانستان" و رسانه های خبری و اطلاع رسانی همگانی.